
 
 

 

Decreto n.        /2024 
Prot. n.                                   
Titolo: III   Classe: 13 
Fascicolo: 
2024- 03/13.00643   

Oggetto: Assegno di ricerca di tipo B sul programma di ricerca: “Tectonic 
evolution of the Briançonnais-Piedmont Ligurian boundary in the 
Ligurian Alps (CARG project; 244-Ormea and 229-Savona 
sheets)” - (SSD GEO/03 Geologia strutturale) – codice concorso 
dista-2024-b04 - nomina di Commissione giudicatrice.  

 

   

Pavia, data e ora del protocollo 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Visto che il giorno 20 giugno 2024 alle ore 12:00, sono scaduti i termini di presentazione delle 

domande di partecipazione al pubblico concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento 
di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze 
della Terra e dell’Ambiente sul programma di ricerca: “Tectonic evolution of the 
Briançonnais-Piedmont Ligurian boundary in the Ligurian Alps (CARG project; 244-Ormea 
and 229-Savona sheets)” - (SSD GEO/03 Geologia strutturale); 

Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della 
Legge n. 240/2010, emanato con D.R. n. 1148 – prot. n. 21281 del 31/05/2011, pubblicato 
all’Albo Ufficiale di Ateneo il 06/06/2011, entrato in vigore il 07/06/2011, successivamente 
modificato con i DD.RR. n. 1146 – prot. n. 22064 del 11/05/2015 e n. 767 – prot. n. 30545 
del 09/03/2020 e con le delibere degli Organi di Governo e note successive che hanno 
approvato, dall’anno accademico 2020-2021 all’anno accademico 2022-2023, la modifica 
dell’art. 17 commi 1 e 2; 

Richiamata la delibera rep. n. 232/2024 del Consiglio di Dipartimento del 3/07/2024 con la quale 
vengono designati i Componenti la Commissione giudicatrice del concorso sopra riportato; 

Ritenuta la necessità di provvedere  
 

DECRETA 
 
La nomina della seguente Commissione giudicatrice per la suddetta procedura di selezione: 
 
- Prof. Silvio Seno – Professore Ordinario - Presidente 
   (SSD GEO/03 Geologia strutturale) 
- Dott.ssa Claudia Lupi – Ricercatore - Componente 
   (SSD GEO/01 Paleontologia e Paleoecologia) 
- Prof. Matteo Maino – Professore Associato - Componente con funzioni di segretario 

(SSD GEO/03 Geologia strutturale)                     verbalizzante 
- Prof. Giovanni Toscani - Professore Associato – Membro supplente 
   (SSD GEO/03 Geologia strutturale)  
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
           Prof. Graziano Rossi 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 


		2024-07-04T11:04:30+0200
	IT
	Graziano Rossi




